

## HARMONOGRAM IMPREZ W ROKU SZKOLNYM 2023/2024

MIESIĄC	NAZWA IMPREZY/UROCZYŚCIOŚCI	UCZESTNICY	OPIEKUNOWIE
wrzesień	Rozpoczęcie roku szkolnego	cała szkoła	E. Szajdziuk B.Kisiel
	Dzień Głośnego Czytania	cała szkoła	M. Goławska B. Malitka
	Dzień Kropki	przedszkole klasy I - III	R.Romanowska A.Paziewska S. Wroniewicz I.Zaranowicz
październik	Dzień Edukacji Narodowej	cała szkoła	A.Cybulska E.Ochnio-Kąkol
	Otwarcie stadionu LA	cała szkoła	Ł.Biernacki I.Krawczyk
	Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Indywidualnych oraz Sztafetowych Biegach Przełajowych	klasy IV - VIII	Ł.Biernacki I.Krawczyk
	Ślubowanie klas pierwszych	klasy I - III	I.Kobus A.Frelik
listopad	Święto Odzyskania Niepodległości	cała szkoła	A.Cybulska
	Bal Andrzejkowi i Dzień Postaci z Bajek	przedszkole klasy I – III klasy IV - VIII	R.Romanowska A.Paziewska nauczyciele klas I-III K. Zielińska-Łysiak
	Ślubowanie na czytelnika	klasa I	M. Goławska
grudzień	Mikołajkowy Turniej Szachowy Dziewcząt i Chłopców	cała szkoła	R.Biernacki
	Projekt Hogward – Szkoła Magii i Czarodziejstwa	klasy IV - VIII	M. Goławska A.Markowicz E.Michalec
	Jasełka	cała szkoła	W.Żochowski
styczeń	Bal karnawałowy	cała szkoła	wychowawcy
luty	Dzień Języka Ojczystego	cała szkoła	A.Markowicz E.Michalec M.Goławska
	Turniej o Puchar Wójta Gminy Garwolin w Unihokeju	klasy IV - VI	Ł.Biernacki I.Krawczyk
	Dzień Bezpiecznego Komputera i Internetu	cała szkoła	M.Prac E.Ochnio-Kąkol
marzec	Dzień św.Patryka	klasy IV - VIII	B.Malitka J.Skrybuś
	Mistrzostwa Szkoły w Tenisie Stołowym	klasy IV - VIII	Ł.Biernacki I.Krawczyk
	Dzień Samorządności	cała szkoła	K.Zielińska-Łysiak
kwiecień	Światowy Dzień Świadomości Autyzmu	cała szkoła	I.Tkaczyk J.Skrybuś
	Tydzień Zdrowia i Ekologii	cała szkoła	nauczyciele klas I - III M.Goławska A.Rosłaniec A. Zdun
	Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci	cała szkoła	M.Goławska
maj	Święto Konstytucji 3 maja	cała szkoła	W.Żochowski
	Dzień Europejski	klasy IV - VIII	B.Malitka J.Skrybuś E.Szajdziuk
	Lekkoatletyczne Zawody o Puchar Wójta Gminy Garwolin oraz Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Lekkoatletyce	klasy IV - VIII	Ł.Biernacki R.Biernacki I.Krawczyk
czerwiec	Dzień Patrona i Dzień Sportu	cała szkoła	P.Sworst D.Trybus R.Biernacki Ł. Biernacki I.Krawczyk
	Zakończenie roku szkolnego	cała szkoła	A.Markowicz E. Ochnio-Kąkol I.Krawczyk